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Viimeaikaisia tapahtumia Francis Borchardtin elämässä luterilaisessa seminaarissa ja Kiinan alueella. 
 

Kiinalaisen uuden vuoden viettoa seminaarissa.                  Valokuvauspäivä 

 

Kiinalaisen uuden vuoden viettoa, vierailuja ja Raamatun opetusta 
 

Hongkongin luterilaisen teologisen seminaarin kiireisen syyslukukauden jälkeen olen jatkanut kovaa työtä. 

Kevätlukukaudella opetan kolmea kurssia: 1) Raamatun hepreaa, 2) Kirjoitusten muodostuminen ja 

välittäminen, ja 3) juutalaiset messiaat ennen Jeesusta ja sen jälkeen. Kahdella ensimmäisellä kurssilla on 

melko hyvä osanotto tänä lukukautena. Viimeinen kurssi on yksityisopetusta yhdelle maisteriopiskelijoistani, 

joka on hyvin kiinnostunut juutalaiset messiaat -teemasta.  

 

Aiemmasta poiketen lähes kaikki opiskelijat tänä lukukautena ovat Hongkongista tai manner-Kiinasta. Ainoa 

opiskelijani Kaakkois-Aasiasta on malesiankiinalainen. Luokat ovat kaikki vilkkaita ja aktiivisia. Minusta on 

hauska opettaa heitä. Olen uudelleensuunnitellut raamatullisen heprean kurssin niin, että se etenee hitaammin 

kuin aiempina vuosina, ja siinä on enemmän toimintaa, mikä auttaa opiskelijoita oppimaan kieltä paremmin. 

Näihin toimintoihin kuuluvat pelit, toisto ja opiskelijoiden tuottamat tietokilpailut. Tähän mennessä tämä 

uusi strategia näyttää olevan suuri menestys. 

 

Opiskelijat omaksuvat paremmin hepreaa ja ovat kiinnostuneempia tuntien sisällöstä. Olen myös uudistanut 

Pyhien kirjoitusten kurssini siitä, kun viimeksi opetin sitä kolme vuotta sitten. Sen sijaan, että se olisi 

edistyneen tason kurssi, jossa opiskelijat lukevat paljon teoriatietoa siitä, miten Raamattu kirjoitettiin, tämä 

kurssi on tehty sopivaksi myös aloittaville ja keskitason opiskelijoille. Siinä on nyt kolme moduulia: 1) Mitä 

ovat pyhät kirjoitukset / Raamattu / kaanon? 2) Miltä Toora näytti muinaisina aikoina? 3) Miksi on niin 

monta evankeliumia? Kurssi esittelee opiskelijoille varhaisimpia todisteita Raamatun kirjoista ja 

kontekstista, jossa näitä kirjoja on kirjoitettu, luettu ja tulkittu. Opiskelijat ohjaavat keskustelua laatimalla 

itseään kiinnostavia kysymyksiä joka viikko. On hienoa, että on näin motivoituneita opiskelijoita ja 

viihdyttäviä kursseja. 

 

Näiden kurssien ja edistyneiden opiskelijoideni valvonnan ohella olen matkustanut Helsinkiin Suomeen, 

Berkeleyyn Kaliforniaan ja Chiang Maihin Thaimaahan tänä vuonna. Matka Helsinkiin oli työpaja 

sosiaalitieteiden käytöstä historian kirjoittamisessa. Se osoittautui erittäin hedelmälliseksi, ja sain monia 

uusia työkaluja omaan tutkimukseeni. Pian Suomen-vierailun jälkeen tein lyhyen matkan Berkeleyyn,  
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Kaliforniaan Yhdysvalloissa, jossa luennoin  perheen roolista uskonnollisessa opetuksessa muinaisessa 

Israelissa.  

 

Luento järjestettiin Pohjois-Amerikan suurimmassa uskonnon tutkimuksen keskuksessa, Graduate 

Theological Unionissa. Siihen osallistui paljon sekä opettajia että opiskelijoita. He olivat hyvin 

kiinnostuneita tutkimusaiheestani, mikä kannustaa minua jatkamaan tutkimustyötäni myös tulevaisuudessa.  

 

Tämän jälkeen matkustin tyttärieni kanssa Chiang Maihin Thaimaahan vuosittaiseen Lähetysseuran 

Kaakkois-Aasian työntekijöiden tapaamiseen. Vietimme ihanaa aikaa Thaimaan maaseudulla vuorten ja 

villieläinten ympäröiminä. Matkan kohokohta oli varmasti vierailu norsujen suojelualueelle, jossa ruokimme, 

kylvetimme ja hemmottelimme Aasian norsuja, jotka oli pelastettu huonoista olosuhteista. Oli todella 

maagista olla niin lähellä näitä lempeitä jättiläisiä. 

 

Luterilaisen seminaarin säännöllisten kurssien lisäksi olemme äskettäin juhlineet kiinalaista uutta vuotta. Nyt 

on sian vuosi, joka on erittäin hyvä vuosi vauraudelle ja menestykselle. Tämä tarkoittaa, että juhlatkin olivat 

viimeisen päälle. Meillä oli useita juhlia sekä seminaarin kampuksella että ystävien ja naapurien 

keskuudessa. Niin juhlantäyteistä kuin tämä aika olikin, se on nyt antanut tilaa paastonajalle, jolloin 

valmistaudumme rukoillen tulevaan pääsiäiseen. 

 

Samaan aikaan seminaarissa opiskelijat odottavat valmistumistaan. Kuten tavallisesti tähän aikaan vuotta, he 

järjestivät vuosittaisen valokuvauspäivänsä, jolloin he pukeutuvat valmistujaisasuihinsa ja professorit 

panevat myös parasta päälle. Se on aina hauska juhla, joka antaa vähän esimakua siitä ilosta, jonka 

valmistuminen tuo kesäkuussa. Koska useat edistyneemmän opiskelijani valmistuvat tuolloin, se on erityisen 

liikuttava päivä myös minulle professorina. 

 

Perheeni on edelleen onnellinen Hongkongissa. He nauttivat pitkästä kiinalaisen uudenvuoden lomasta ja 

Thaimaan matkasta. Ilma on lämpenemässä Hongkongissa, ja kesä on aivan nurkan takana. 
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